CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário §Vrio lgnátios
CNPJ: 47.794j6910001 -24

PORTOFERREIRÁ

t !t ! =r!!t ! t!t! !

INDICAÇÃO N" 04512024

SENHOR PRESIDENTE

In.dico a Vossa Excelência, obedecidas às n'ormas

regimentais, seja oficiado . ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipa[, sugerindo áo mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção de 01 ponto de ônibus coberto,

ira Rua Nalzira Miziara Ignátios, pois o local só encontra com um

mourão.'

Justificativa:

Moradores desta localidade solicitaram um ponto de

ônibus coberto. O bairro especificado tem gra.nde fluxô de pessoas e

alunos que usam esse meio de transporte para se locomoverem até

seus trabalhos, escolas e outros afazeres, ficam expostos ao sol e à§

chuvas, causando grande aborrecimento à população usuária do

transporte urbano. A construção desse ponto de ônibus coberto

amenizaria e muito este problema, promovendo'maior conforto aos

moradores.

Plenário Syrio lgnátios, 18 d,e janeiro de 2024.

MUNICIPAL DE P0IITO FERREIRA

Pr co ldürol\\YêíÍá \ P EDIT
zq,

TI, or srss.io ontiilÁn IA
or adSFât

DES P

.lZ\{){ tilH:
,\( iil

e

PR E.S

l" s

t's CRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz, 1068 - 1

. CÉ.P 13660405 - Potto Feftein- SP.
ê-m a i I : ca ma ra pottoterrcl n@cam e nporloferre I n

NTE:

)1

br

IJA-
(

e

PORTOFERREIRA

cÂrulna [íuNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio tgnátios

CNPJ; 47 794. 169/0001-24

ANEXO TNDTCAÇÃO No 045/2024

Av. Eng. Nicolau de
- CEP 1

Vergueiro Forjaz,
3660-005 - Potto

1ô68 - Fotp (tq 3Í&-
Farrcl.a - SP.

1022

e- ma i I : c a ma raportofe rrê i ra @c a m a ra poftoíerrêira. sp. goy. br

?&N,

..t#4Ú

Ê* rj l,h